Szlifierki katowe / Przecinarki / Bruzdownice

PRZECINARKA DO METALU

4131 185 mm

» Lekka, poreczna do prac montazowych
» Ciecie na zimno
» Ciecie stali konstrukcyjnej do 6 mm
» Ciecie profili stalowych, arkuszy blachy
» tatwo zdejmowana ostona tarczy ze zbiornikiem na opitki
» Mozliwos¢ ciecia miekkich stali konstrukcyjnych
» Beziskrowa praca narzedzia bez odksztatcen cieplnych
W miejscu cigcia

PRZECINARKA DO METALU LC1230 305 mm

» Do miekkich stali konstrukcyjnych

» Szybkie i czyste ciecie rur, kagtownikdw oraz kanatéw
kablowych

» Beziskrowa praca narzedzia bez odksztatcen cieplnych
W miejscu ciecia

» Zderzak ustawiany beznarzedziowo w zakresie 0°—45°

» Blokada wrzeciona w celu szybkiej wymiany tarczy tnacej
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2414ENE 355 mm

» Do precyzyjnego przycinania i przecinania metali, zelaza
i profili zeliwnych

» Wzmocniona zebatka wirnika

» Blokada wrzeciona w celu szybkiej wymiany tarczy tnacej

» Urzadzenie szybkomocujgce z 3-stopniowg regulacja
pochylenia w zakresie 15°-45°

» Wbudowany uchwyt utatwiajgcy transport

» Wieksze bezpieczenstwo dzieki obustronnie opuszczanej
ostonie oraz ostonie czotowej

PRZECINARKA DO METALU

SZLIFIERKA DO BETONU PC5001C 125 mm

» Idealna do usuwania gratu, zatamywania krawedzi, usuwania
nieréwnosci na betonowych powierzchniach licowych
oraz do obrébki wykoriczeniowej fasady z betonu licowego

» Szlifuje wtracenia metalowe w betonie,
takie jak gwozdzie, drut zbrojeniowy, szlifowane
bez uszkodzenia Sciernicy itp.

» Pewne prowadzenie, dzieki duzej ptycie podstawy
oraz rolkom prowadzacym

» Kontrola statej predkosci

» tagodny rozruch z ogranicznikiem pradu rozruchowego

» Wymienny worek na pyt

» Funkcja anty-restart zabezpiecza przed przypadkowym
uruchomieniem
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Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
$rednica tarczy

Zdolnos¢ cigcia

Wymiary (dtugosé catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Klucz imbusowy 5

Tarcza tnaca

Okulary ochronne

Uchwyt kluczyka

Moc znamionowa
Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Zdolnos¢ ciecia przy 90°

przy 45°

$rednica tarczy
Wymiary (D xS x W)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tarcza ze spieku twardego

do ciecia na zimno 60 zebow
Klucz nasadowy 6-katny SW17
Okulary ochronne

Moc znamionowa
Predkos¢ obr. na biegu jat.
Zdolnos¢ ciecia  przy 90°

o @115 mm

= 119 x 119 mm

303

1100 W

3500 obr./min
185 mm

63 mm

358 mm
51kg

Nr katalog.
783203-8
B-09743
192219-6
453634-2*

203

1750 W
1300 obr./min
® 115 mm
= 75x150 mm
e 90 mm
= 85x85mm
305 mm
516 x 306 x 603 mm
19,3 kg

Nr katalog.

B-34132
782210-8
192219-6

203

2000 W
3800 obr./min
przy 45°

o @15mm

= 106 x 106 mm

=115x130/102x 194 == 115x 103 mm

70 x 233 mm
A137x137x10
$rednica tarczy
Wymiary (Dx S x W)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tarcza tnaca @ 355 mm
Klucz nasadowy 6-katny SW17

Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Srednica tarczy

Wymiary (D xS x W)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka stalowa

Tarcza

Worek na pyt

Klucz do nakretek czotowych
Klucz imbusowy

A 100 x 100 x 10
355 mm
500 x 280 x 620 mm
17,6 kg

Nr katalog.

782210-8

253

1400 W

10000 obr./min

125 mm

479 x 182 x 195 mm
51kg

Nr katalog.
140073-2
B-12289
122853-8
782426-5
783203-8
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* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



